Администрация
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.03.2020 г.  № 27

	О внесении изменения в постановление администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 07.05.2018 г. № 72а «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения МО «Вистинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Вистинское сельское поселение», учитывая определение Кингисеппского городского суда Ленинградской области от 26.02.2020 года, по делу № 2-256/2020, администрация МО «Вистинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Внести изменение в постановление администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 07.05.2018 г. №72а «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения МО «Вистинское сельское поселение»:
1.1. Пункт 2.16 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Вистинское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Вистинское сельское поселение»					Сажина И.Н.

image1.jpeg